UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

RELAÇÃO DOS BENEFICIADOS COM A ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL 25/2012

A Comissão Permanente de Concursos da UFRPE, no uso de suas atribuições, informa que os candidatos abaixo relacionados tiveram seus pedidos de isenção deferidos:

INSCRIÇÃO NOME VAGA

2012001000018-2 NATÁLIA COSTA DE LIMA Educação - Adjunto - Extensão Rural / Educação Agrícola e Sociedade Rural / Extensão Pesqueira / Co...

2012001000030-7 ROBSON DE LIMA PEIXOTO Letras e Ciências Humanas - Assistente - LIBRAS.

2012001000053-9 FABIO ALVES FERREIRA Educação - Adjunto - Extensão Rural / Educação Agrícola e Sociedade Rural / Extensão Pesqueira / Co...

2012001000060-4 GRACE KELLYS NETO DE OLIVEIRA CAMPOS Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...

2012001000071-1 LAZARO BATISTA DA FONSECA Serra Talhada - Assistente - Psicologia Geral / Psicologia do Desenvolvimento / Psicologia da Apre...

2012001000084-4 FRANCIMEIRE GOMES MONTEIRO Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...

2012001000095-0 DAVID MICHEL DE OLIVEIRA Garanhuns - Assistente - Educação Física.

2012001000107-3 DÉBORA ARAUJO LEAL Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...

2012001000115-6 ROBSON BERTO DO NASCIMENTO Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...

2012001000166-9 RODRIGO VENÍCIO GONÇALVES DE ARAÚJO Serra Talhada - Adjunto - Química Geral e Inorgânica.

2012001000169-3 ANTONIO ADELMO FREIRE BESERRA Física - Adjunto - Física Teórica e Computacional e/ou Física da Matéria Condensada-Experimental.

2012001000180-0 JÚLIO JOSÉ DO NASCIMENTO SILVA Serra Talhada - Adjunto - Cartografia, Desenho Técnico e Fotogrametria e Fotointerpretação.

2012001000195-8 ROBSON DE LIMA PEIXOTO Letras e Ciências Humanas - Assistente - LIBRAS.

2012001000212-1 SANDRA OLIVE DE ALMEIDA Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...

2012001000222-0 VIVIAN GOMES DOS SANTOS Serra Talhada - Assistente - Aspectos da Pesca e Aquicultura no Brasil, Administração e Leg...

2012001000225-3 MATEUS MACEDO DE SOUSA Serra Talhada - Assistente - Métodos Quantitativos e Teoria Econômica

2012001000247-7 EDILSON ALEXANDRE DA SILVA Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...

2012001000248-5 EDILSON ALEXANDRE DA SILVA Educação - Assistente - Fundamentos Filosóficos, Históricos e Sociológicos da Educação / Estrutur...